瑞特实业有限公司（以下简称恩瑞特）通知，恩瑞特投标的“徐州市城市轨

道交通1号线一期工程信号系统项目” 发布了评标结果公示，恩瑞特在该项

目公示的三位中标候选人中排名第一位， 公示开始时间：2016年10月16日

16:20，公示截止时间：2016年10月20日23:59。

徐州市城市轨道交通1号线一期工程项目由徐州市壹号线轨道交通投资

发展有限公司负责建设，项目全长21.97公里，计划2019年9月全线全功能通

车运营。恩瑞特对“徐州市城市轨道交通1号线一期工程信号系统项目” 的投

标报价为人民币235,886,660元 （贰亿叁仟伍佰捌拾捌万陆仟陆佰陆拾

元）。

目前公示期未结束，恩瑞特尚未收到中标通知书，项目仍存在中标及合

同签订的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

国睿科技股份有限公司董事会

2016年10月17日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002445

中南文化 持有限售流通股股东共

3

名

80,417,202 20,104,300 2016-10-18

300236

上海新阳 持有限售流通股股东共

8

人

31,318,880 31,318,880 2016-10-18